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SERIE INFINITY JUSQU'A 30.5 SEER
FONCTIONNE EN CHAUFFAGE JUS

QU'A -30 °C

THERMOPOMPE MURALE SIMPLE ZONE

Plage d’opération en chauffage (température extérieure °C)
Plage d’opération en climatisation (température extérieure °C)

Voltage/phase/cycle

208-230/1/60

-30a24 -30a24

-18a54 -18 454

208-230/1/60

38GRQB18---3
40GRQB018H--3
18,000
4,435-21,496
21
19,000
3,753-24,568
10.3
AHRI 7992958
-30a24
-18 a54

208-230/1/60

UNITE EXTERIEURE
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Dimensions (L x H x P) pouces 35.4x23.5x14.9 35.4x23.5x14.9 38.6x31.1x16.8
Poids Ibs 99.2 97 1411
Niveau Sonore extérieur * 42-53 43-55 45-59
UNITE INTERIEURE
imensions ) p 37.8x 12.6 x 8.1 37.8x 12.6 x 8.1 37.8x 12.6 x 8.1

*En dBa, Varie selon la puissance produite

Caractéristiques 100 % DE LA CAPACITE DE CHAUFFAGE A -18 C, 80 % A -30 C
Thermopompe murale a vitesse variable Inverter
Jusqu’a 30.5 SEER et 10.3 HSPF s 120
Capacités de 9,000 a 18,000 btuh 2 100 97 % (100 %
©
Chauffage jusqu’a -30 °C 80 % de capacité "‘5
o 0 jo 80 %
Climatisation jusqu’a -18 °C 3} 80
)
Télécommande sans fil standard =
:_g 60
Fonction | FEEL permettant une lecture 8
a la télécommande & 40
(&)
Mode Wireless Smartphone optionnel
20
Modes: Chauffage, climatisation, ventilation,
déshumidification 0
- Fonctionnement ultra silencieux a 22 dBa -35 -30 -25 -20 -15 10 15 20

Garantie standard 7 ans pieces et main-d’ceuvre.
Garantie optionnelle 10 ans pieces et main d’ceuvre.

Température de I’air extérieure en °C



THERMOPOMPE
MULTI ZONE
RIEURE
Nombre de zones maximum
Capacité climatisation btuh*

Plage de capacité de climatisation
btuh*

TRES/SEER*
Capacité chauffage btuh*

Plage de capacité de chauffage
btuh*

CPPC/
Energystar AHRI*
Voltage/phase/cycle

Plage d’opération en chauffage
(température extérieure °C)

Plage d’opération en climatisation
(température extérieure °C)

Dimensions (L x H x P) pouces

Poids Ibs

i

e

Caractéristiques

Thermopompe multi-zone a vitesse variable Inverter

Jusgu'a 22 SEER et 10.2 HSPF

De 2 a9 zones

18,000 btuh a 56,000 btuh

Chauffage jusqu’a -20 °C et climatisation jusqu’a -18 °C

Garantie standard 7 ans pieces et main-d’ceuvre.
Garantie optionnelle 10 ans pieces et main d’ceuvre disponible

Kokk

38GJQC18---3
2
18,000

7,000-21,000

22
19,000

8,530-22,600

9
8005105
208-230/1/60

-20a24

-18 248

37.6 x27.6 x 15.6
1147

44 - 56

* Performances avec évaporateurs sans conduits
** En dBa, Varie selon la puissance produite
*** Consulter votre détaillant pour connaitre les combinaisons EnergyStar disponibles

38GJQD24---3
3
26,000

7,500-33,000

20.5
29,000

7,500-35,000

10.2

208-230/1/60

-20a24

-18 248

38.6x31.1x16.8
153.2

45 - 59

38GJQF30---3
4
29,000

8,189-33,438

21
31,595

8,189-32,414

10.2
8005109
208-230/1/60

-20a24

-18 248

38.6 x31.1x17.3
145.5

45- 59

38GJQG36---3
4
34,000

8,871-35,826

21
42,514

8,871-44,356

10.2
8005112
208-230/1/60

-20a24

-18 248

42.8x43.4x17.3
198.4

45- 61

NI NTERIEURE MURALE
Capacité Btuh
mensions (L x H x P) pouces

Débit d'air selon vitesse
du ventilateur CFM
Niveau Sonore (basse vitesse)

40GJQBO9H--3
9,000
34.1x11.5x8.2
24.3

224 - 430

23

40GJQB12H--3
12,000
34.1x11.5x8.2
24.3

224 - 453

24

40GJQB18H--3
18,000
40.1x12.6 x9.1
30.9

282 - 589

33

40GJQB24H--3
24,000
46.4 x 12.8 x 10.4
38.6

294 - 647

38

38GJQG42---3
5
39,000

8,871-40,944

21
45,004

8,871-46,062

10.2

208-230/1/60

-20a24

-18 248

42.8x43.4x17.3
198.4

45 -61

38GJQK48---3
8
48,000

3,412-54,952

16
54,600

4,095-59,369

8.2

208-230/1/60

-20a24

-15248

35.4x53x13.4
255.7

42 - 57

Caractéristiques

38GJQL56---3
9
53,000

3,412-61,416

16
61,400

4,095-63,122

8.2

208-230/1/60

-20a24

-15a48

35.4x53x13.4
255.7

42-57

- Unité intérieur murale de 9,000
a 24,000 btuh

- Télécommande sans fil standard,

mode Smartphone en option

- Ultra silencieuse aussi bas que 23 dBa




40GJQB12C--3

NITE INTERIEURE CASSETTE

Dimensions (L x H x P) pouces 22.4x91x22.4
Poids Ibs 39.7

12,000

Débit d'air selon vitesse 265/294/353
du ventilateur CFM
Niveau Sonore (basse vitesse) 42

40GJQB18C--3
18,000
22.4x91x224
39.7

265/294/353

42

40GJQB24C--3
24,000
22.4x9.4x331
61.7

500/559/694

35

40GJQBO9F--3
9,000

27.6x23.6x8.5

331
Débit d'air selon vitesse 188 - 382
du ventilateur CFM
Niveau Sonore (basse vitesse) 25

40GJQB12F--3
12,000
27.6x23.6x8.5
33.1

205 - 441

27

40GJQB18F--3

18,000

27.6x23.6x8.5

33.1

241 - 494

33

NITE INTERIEURE GAINABLE [EEEiCcNel-lEoRe
9,000
24.2 7.9 % 27.6
Poids Ibs 48.5
Débit d'air selon vitesse 147 - 264
du ventilateur CFM
Niveau Sonore (basse vitesse) 31

40GJQB12D--3 40GJQB18D--3
12,000 18,000
242x79x276 242x79x35.4
50.7 59.5
176 - 323 294 - 411
32 33

40GJQB24D--3
24,000
242x79x43.3
68.3

323 - 588

34

Caractéristiques

Unité intérieur cassette plafond encastré
de 12,000 a 24,000 btuh

Télécommande sans fil standard, mode
Smartphone en option

Thermostat mural standard

Caractéristiques

Unité intérieur Console au plancher
de 9,000 a 18,000 btuh

Télécommande sans fil standard, mode
Smartphone en option

Ultra silencieuse aussi bas que 25 dBa

Caractéristiques

Unité intérieur Console au plancher
de 9,000 a 18,000 btuh

Télécommande sans fil standard, mode
Smartphone en option

Thermostat mural standard

(CE

confort | excellence
Entreprise Carrier Canada

de sa part.

Les produits Carrier sont distribués au Canada
par Entreprise Carrier Canada.
Réf. 15-DFS-Infinity février 2015 | Mise a jour: février 2015

En raison de I'engagement de Carrier a améliorer constamment ses produits,
le fabricant se réserve le droit de discontinuer ou de modifier, en tout temps,
les caractéristiques ou les modeéles de ses produits sans préavis, ni obligation

www.carrier.com ou www.carrier.ca

Votre concessionnaire Carrier:




